

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 795

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/04/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505978393	BLOCK DIBUJO G 99 IMAGIA 1/4 TORRE	1		\$2.990		\$2.990
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.190		\$3.190
8000825545108	SET GLITTER 5 colores GIOTTO METALIC	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	JUEGO DIDACTICO	1		\$1.690		\$1.690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
3100004221863	PAPEL CREPE	1		\$290		\$290
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.390		\$1.390
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	2		\$990		\$1.980
3100004483377	CUENTO TAPA DURA	1		\$1.990		\$1.990
7807210035937	PLUMONES GEORGI JUMBO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR2	2		\$2.900		\$5.800
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESO PROARTE	1		\$590		\$590
8000825036330	TEMPERA GIOTTO 250ML ROSADO	3		\$1.690		\$5.070
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	1		\$590		\$590
000000130028	BOLSA CUADRILLE 30X30	1		\$1.490		\$1.490
000000130028	CINTA MASKING GRUESA	2		\$1.490		\$2.980
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	2		\$1.490		\$2.980
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
7501214958017	TIJERA ESCOLAR DE ACERO DELTA-100	2		\$490		\$980
4100018551009	TIZA COLOR x12uni. FULTONS	1		\$790		\$790
7805500000702	COLA FRIA PRITT 110grs	1		\$890		\$890
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
1236549871262	PLUMON PUNTA FINA PILOT	1		\$690		\$690
7800678303624	BARRA SILICONA DE 6 PCS	1		\$690		\$690
1236549871262	PINCEL FULTONS 12	1		\$305		\$305
1236549871262	PINCEL FULTONS 20	1		\$450		\$450

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$41.672	\$300
NETO EXENTO	\$0	\$450
IVA 19 %	\$7.918	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$49.590	